
 

 

14 november 2007 

 

 

Lördagen den 10 november gick 5:e deltävlingen i Salooncupen av stapeln i Mullsjö. 

Familjen Signal åkte upp redan på fredag. Lillen, Robban och jag åkte upp med Mats, vi 

startade klockan fem på lördagsmorgonen och kom upp lagom till träningen som startade 

sju. Det var gott om folk så det blev lite trångt med mekplatser, men finns det hjärterum 

så finns det stjärterum som man säger. 

Banan är ju rätt lätt att lära sig, så det var bara att prova sig fram till vilken bil man 

skulle välja. 

 

 
 

 

 

De hade ingen 

besiktningsman, så jag fick 

rycka in och hjälpa dem. 

Det var 34 saloonbilar och 

31 Open-12:or som kom 

till start. Dessa var 

besiktigade i god tid så vi 

kunde sätta igång kvalet 

på utsatt tid, klockan tio. 

 

 

 

 

 

 
Saloonkvalet såg fyra förare under 4 sekunder. Tobias Lestrell satte nytt banrekord med 

3.9652 före Michael Landrud 3.9792. Anders Gustafson blev trea med 3.9818 och Michel 

Lorin fyra med 3.9971. 

 



 
 

Saloontävlingen kördes sedan i fem finaler 8 x 5 minuter. Sex bilar i final E och sju i 

resterande fyra. 

 

Björn Torstensson hade en snäll och lättkörd bil och vann final-E i överlägsen stil, 39 varv 

före junioren Fredrik Bergdal. 
 

I final-D fick Robban pick-upen knäckt, redan på första spåret, efter en våldsam smäll, 

men körde sedan upp sig till en tredjeplats. De andra två GO-69:arna gjorde upp om 

segern. Det blev Thomas Schüler som med 460.83 vann matchen över Eric Signal, 

451.26. 
 

Torgny Nordgren var helt överlägsen i final-C, hans bil gick som en Open-12:a och han 

körde 515.26, hela 35 varv före Pierre Gryth. Själv hade jag en kamp om tredjeplatsen 

med Jonas Wågman som lånat brorsans bilar, och gjorde här en comeback på bana. Jag 

fick stryk av junioren med två varv. 
 

Danne Ax som vuxit till en riktig raceare under det senaste året, visade i final-B var 

skåpet skulle stå. Han spöade med sina 497.80 Mikael Svensson med nästan fem varv. 

Kanske hade Christer Helgesson och Kennet Signal också varit med och fightats om en 

topplacering om de inte hade fått problem med sina bilar efter några hårda smällar. 

Kennets bil var helskum på spår fem och åkte in och ut i depå, men till sist blev den 

körbar igen. 
 

I final-A var det Esther och Michel som hade biltrubbel, värst var det för Lorin som fick 

bryta. Även Mats hade en hel del strul och dalade genom resultatlistan. Det blev ingen 

större spänning, Tobias seger var tidigt klar liksom Landruds andraplats. Det var om 

tredjeplatsen spänningen fanns. Ove och Guss kämpade hårt in i det sista och det blev 

Anders som med ett varv tillgodo lade beslag på tredjeplatsen med sina 500.63. Trea 

totalt blev han dock inte då Torgny kört 515.26 i final-C. 

 

Jag kunde glädja mig åt att bli bäste GO-69:are med 469.86, men det var ju bara på 

grund av att både Mats och Kennet hade haft så mycket strul. 

 

Seniorer 

1. Tobias Lestrell Hjärup 546.35 

2. Michael Landrud Hjärup 530.01 

3. Torgny Nordgren Stockholm 515.26 

 

Juniorer 

1. Danne Ax Åtvidaberg 497.80 

2. Jonas Wågman Boxholm 471.74 

3. Marcus Andersson Västerås 469.54 

 

Under tävlingens gång dök det upp en del gamla slotraceare. Hemmasonen Thomas 

Werner var där liksom Henrik Carlsson och han pappa Sture. Även Lennart Trygg och 

hans dotter Veronica kom på besök, så det blev en hel del nostalgisnack. Kanske var det 

någon av dem som fick blodad tand. 

Även värdparet Kristoffer Johansson och Karl-Johan Runström ser man ju inte så ofta nu 

för tiden. Det blir bara varje gång det är tävlingar i Mullsjö. 

 



Då det nu gått över två veckor sedan tävlingen avgjordes och några resultatlistor ej 

kommit, kan jag inte skriva något referat från Open-12. Jag fotograferade av resultaten 

från Saloon så där vet jag hur det gick. Om vi får några resultat från Open-12 så 

kommer det några rader från detta race också. 

 

Tisdagen den 13 november gjorde vi slag i saken och åkte till tippen med en massa skit 

som vi samlat på oss. Janne hade lånat en bil på firman som vi fyllde till bredden, och allt 

kom med. 

Mia var sedan snäll att åka till tippen tidigt nästa dag för att slänga skiten. Hon fick god 

hjälp av grabbarna på tippen, men som minne fick hon två blåa fingrar som kommit i 

kläm. 

 

 

 

Den som väntar på något gott…… 

 

 

 
 

 

En man dömd för tidelag, han hade "perrat" en ko. Han blev kallad för "Nötknäpparn" av 

dom som fick kläm på´t. 

Efter mer normalt sexualliv, skaffa han fru och barn. De bodde i en större lägenhet som 

naturligtvis döptes till Nötknäpparsviten 

 

Ullevi fotbollsarena har ju fyra stora pyloner som bär upp taket. Dessa kallas av 

Göteborgarna för Fotbolls-pelarna. På dessa pyloner sitter ju även belysningen som 

naturligtvis döpt till Sport-light. På arenan finns även en restaurang med fullständiga 

rättigheter och den har fått namnet Lullevi. 

 

Jag tycker fotbollsspelare ramlar på tok för lätt! 

Det varierar la från fall till fall! 


